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Sinop'ta FETÖ/PDY soruşturmasında
toplam 227 kişi tutuklandı
DHA
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İbrahim ASLAN/SİNOP, (DHA) - SİNOP'ta FETÖ/PDY soruşması kapsamında toplam

227 kişinin tutuklandığı belirtildi.

Sinop Valisi Kemal Cirit, kentte FETÖ/PDY soruşturması kapsamında yapılan

çalışmalar açıklama yaptı. Hakkında işlem yapılan kişi sayısı ile ilgili bilgi veren Vali

Cirit, "15 Temmuz akşamından bugüne kadar Sinop ilinde yapılan faaliyetlerle ilgili bir

değerlendirme yapacak olursak bugüne kadar işlem tesis edilen 635 kamu görevlisi

ve sivil toplum örgütü sivil vatandaşımızın olduğu bir sonuçla karşı karşıyayız.

Bunlardan 124 kişi sivillerden oluşmakta. Şu an sivillerden 10 kişi kamu

görevlilerinden de 57 kişi firari durumda. 227 kişi tutuklandı. Adli kontrol şartıyla

serbest bırakılan 208 kişi" dedi.

Vali Cirit, FETÖ’ye bağlı olan 5 okul ve 5 yurt, 10 da derneğin kapatıldığını söyleyerek,

"Bunlarla ilgili de çalışmalarımızı tamamlama aşamasına geldik. Yurtların önemli bir

kesimini Kredi Yurtlar Kurumu’yla ilintiledik ve Kredi Yurtlar Kurumumuz

çalışmalarına başladı. Bu çalışmayla yaklaşık 500 öğrencilik bir önceki yıla göre

kapasite artışı söz konusu oldu. Üniversitemiz bu sene 2 bini aşkın yeni öğrenciyi

kabul edecek. Kayıtlar sonuçlandığında bunları daha net rakamlar tespit edilir. Bizde

bu bağlamda 500 yataklık bir artış sağladık. Eğer biraz daha zorlayabilirsek yani

ranzalı sisteme geçersek bu 700-750 rakamına da ulaşabiliriz" diye konuştu.
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Sinop haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Sinop ilinden Sinop'ta
FETÖ/PDY soruşturmasında toplam 227 kişi tutuklandı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 25 Ağustos 2016 tarihinde saat
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17 54’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Sinop'ta FETÖ/PDY soruşturmasında
toplam 227 kişi tutuklandı haberi güncellenecektir.
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